[image: image1.png]000000000

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 февраля 2020г.           г. Спасск-Дальний, Приморского края                 № 65-ра
О должностных лицах, ответственных за работу
в информационной системе Приморского края
«Интернет-портал для публичного обсуждения нормативных
правовых актов Приморского края и их проектов, муниципальных
нормативных актов в Приморском крае и их проектов»
На основании распоряжения Администрации Приморского края от 11 декабря 2019 года от 719-ра «Об информационной системе Приморского края «Интернет-портал для публичного обсуждения нормативных правовых актов Приморского края и их проектов, муниципальных нормативных актов в Приморском крае и их проектов», соглашения об информационном взаимодействии департамента экономики и развития предпринимательства Приморского края с Администрацией городского     округа Спасск-Дальний
1. Определить  ответственными за работу в информационной системе Приморского края «Интернет-портал для публичного обсуждения нормативных правовых  актов Приморского края и их проектов, муниципальных нормативных актов в       Приморском крае и их проектов» следующих должностных лиц:
Бегунков Геннадий Константинович – начальник управления экономики и    муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний;

Джос Яринич Ольга Анатольевна – начальник управления градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний;

Петик Инна Борисовна – начальник управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний;

Симоненко Ольга Сергеевна – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск-Дальний.
2. На постоянной основе должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения,  обеспечить проведение оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на региональном портале «Оценка регулирующего воздействия», а также учет мнения экспертов и иных заинтересованных лиц при доработке проектов нормативных правовых актов.
2. Определить ответственным за техническое обеспечение функционирования  информационной системы Приморского края «Интернет-портал для публичного      обсуждения нормативных правовых  актов Приморского края и их проектов, муниципальных нормативных актов в Приморском крае и их проектов» отдел информатизации и информационной безопасности Администрации городского округа Спасск-Дальний (Товмасян Н.Е.).
3. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Администрации городского округа Спасск-Дальний В.А. Воркову.
Глава городского округа Спасск-Дальний

                            В.В. Квон